UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

 SỞ Y TẾ

Số:410 /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 4 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Xét nâng bậc lương Sở Y tế

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2017 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 56/2019/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức lại các phòng chuyên

môn thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05 tháng 01 năm 2005 của Bộ

Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối

với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ

Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương

trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Xét nâng bậc lương Sở Y tế gồm các Ông (Bà)

có tên sau:

 1. Ông Trần Kiêm Hảo Giám đốc Sở Y tế Chủ tịch

 2. Ông Lê Viết Bắc Phó Giám đốc Sở Y tế Phó Chủ tịch

    Chủ tịch Công đoàn ngành

 3. Ông Hoàng Trọng Quý Phó Giám đốc Sở Y tế Ủy viên

 4. Ông Nguyễn Đắc Ngọc Trưởng phòng TCCB Sở Y tế Ủy viên

 5. Ông Trần Phan Quốc Bảo Trưởng phòng KH-TC Sở Y tế Ủy viên

 6. Ông Nguyễn Mậu Duyên Trưởng phòng Nghiệp vụ Y  Ủy viên

 7. Ông Trần Đình Oanh Chánh Thanh tra Sở Y tế Ủy viên

8. Ông Võ Đức Bảo Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược Ủy viên

9. Ông Thái Văn Tuấn Chánh Văn phòng Ủy viên

10. Ông Hồ Minh Duy Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Ủy viên

11. Bà Đặng Thị Quỳnh Trang         Chuyên viên Phòng TCCB                 Ủy viên thư ký

2

Điều 2. Chức năng của Hội đồng:

- Xem xét và đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, nâng phụ cấp thâm

niên vượt khung đối với công chức, viên chức theo đúng hướng dẫn của Thông

tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ, Thông tư số

04/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ và Thông tư số 03/2021/TT-

BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ.

- Xem xét và đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức,

viên chức theo đúng hướng dẫn của Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày

31/7/2013 của Bộ Nội vụ và Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của

Bộ Nội vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, ban hành và

thay thế Quyết định số 381/QĐ-SYT ngày 27 tháng 4 năm 2022 của Sở Y tế về

việc kiện toàn Hội đồng Xét nâng bậc lương Sở Y tế.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các

đơn vị trong ngành Y tế và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		2022-05-04T16:21:39+0700